

SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE ARAGUARI/MG

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 935

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREGOEIRA do(a) SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE ARAGUARI/MG comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 002/2023 referente à *Contratação de Empresa para fornecimento de pães de sal, leite, bolos confeitados, salgadinhos, sucos e refrigerantes*, que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : WEBERTON LUIZ ROCHA 044.377.846.93 - 12.542.631/0001-11

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	1	60,00	KG	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 51,63	R\$ 3.097,80	R\$ 51,63	R\$ 3.097,80	R\$ 0,00
Descrição: BOLO CONFEITADO ,										
1	2	20.000,00	LT	CALU	CALU	R\$ 7,70	R\$ 154.000,00	R\$ 7,72	R\$ 154.400,00	R\$ 0,02
Descrição: LEITE PASTEURIZADO TIPO C										
1	3	7.000,00	KG	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 14,30	R\$ 100.100,00	R\$ 14,30	R\$ 100.100,00	R\$ 0,00
Descrição: PAO DE SAL 50 GRAMAS										
1	4	600,00	KG	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 28,43	R\$ 17.058,00	R\$ 28,43	R\$ 17.058,00	R\$ 0,00
Descrição: QUITANDAS										
1	5	100,00	UN	PRODUTOS AMBEV	PRODUTOS AMBEV	R\$ 9,86	R\$ 986,00	R\$ 9,87	R\$ 987,00	R\$ 0,01
Descrição: REFRIGERANTE DE 2 (DOIS) LITROS VARIOS SABORES										
1	6	600,00	KG	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 35,56	R\$ 21.336,00	R\$ 35,57	R\$ 21.342,00	R\$ 0,01
Descrição: SALGADINHOS VARIAS QUALIDADES										
1	7	100,00	LT	PRODUTOS AMBEV	PRODUTOS AMBEV	R\$ 7,76	R\$ 776,00	R\$ 7,77	R\$ 777,00	R\$ 0,01
Descrição: SUCOS SABORES DIVERSOS EM EMBALAGENS CARTONADAS, MODELO TRETA PARK DE 01 LITRO										

Subtotal Adjudicado:	Subtotal Orçado:	0,1370 %	R\$ 408,00
R\$ 297.353,80	R\$ 297.761,80		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 297.353,80	R\$ 297.761,80	0,1370 %	408,00

Araguari - Minas Gerais, 23 de Março de 2023

PATRÍCIA JERÔNIMA MEDEIROS
PREGOEIRA